栾政〔2019〕1号

栾川县人民政府

关于印发栾川县矿产资源规划的
通          知

各乡（镇）人民政府，县人民政府各部门，各有关单位：

《栾川县矿产资源规划（2016—2020年）》已经河南省国土资源厅批准，现印发给你们。请按照规划有关要求，结合本单位实际，认真抓好落实。

附件：1.《河南省国土资源厅关于洛阳市矿产资源总体规划（2016—2020年）的复函》（豫国土资函〔2018〕863号）
2.《栾川县矿产资源规划（2016—2020年）》
2019年1月  日
栾川县人民政府办公室                     2019年1月  日印发
— 2 —

— 1 —